

询价公告
青岛高新城维实业有限公司现对雨水箅子及井盖采购项目进行询价，具体要求如下：
一、项目概况
1.项目名称：雨水箅子及井盖采购项目
2.使用地点：青岛高新区
3.采购内容：详见采购清单
4.采购方式及周期：单价采购，根据中标企业的中标单价，以实际发生量按实结算。采购合同有效期自合同签订之日起1年内有效。
5.质量标准：树脂雨水箅子质量标准以本公告内资格审查第三小项样品的实验要求为准；球墨铸铁雨水箅子要求以本公告内资格审查第三小项样品的实验要求为准；树脂井盖要求承重20吨以上。
6.交货日期：甲方发出订单后，2天内到货。
7.发票类别：需提供增值税专用发票，发票税率为13%。
二、采购控制价
详见采购清单
三、供应商资格要求：
1.需具有独立法人资格，各投标人不得有企业关联或股权关系。
2.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录。
3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
4.投标人具有增值税一般纳税人资格。
5.树脂雨水篦子制作要求及样品验收要求，产品主要以螺纹钢筋架焊接为龙骨。树脂基采用锏苯树脂及低收缩容积，玻纤丝采用无绒白金丝为增强增藕连。整体采用液压机经高温高压压制成型。树脂雨水箅子要求，双梁井箅，钢筋Φ16mm，4根；钢筋Φ12mm，10根，横钢筋在上，竖钢筋在下焊接压制成型。支座支撑四周钢筋加固，支撑面宽度：宽边≥30mm，长边≥18mm，底边≥60mm，箅子嵌入深度≥50mm，箅子排水孔宽度≤30mm。要求承载50吨以上车辆碾压。施加13吨负荷，保持5分钟后卸载，主体与支座完好无裂痕及凹陷，即为通过实验。球墨铸铁雨水箅子要求承载60吨以上车辆碾压，主体与支座完好无裂痕及凹陷，即为通过实验。产品均须具有质检合格证或报告。
四、资格审查
（一）资格预审
1.截止时间：2023年5月25日16时00分。
2.预审方式：供应商将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：qdgxsy@163.com。邮件标题为供应商名称+项目名称，正文备注联系人、联系方式、采购文件接收邮箱地址。由高实集团招投标委员会办公室受理审批，审批通过后通过邮箱向报名单位发放采购文件。
[bookmark: _GoBack]3.资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，《一般纳税人认定表》，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站查询网页截图，以上材料均需加盖投标人公章。
（二）样品的送达
1.通过资格预审的企业，请于2023年5月30日上午11:00前将请携带产品质检合格证书或报告，将样品递交到青岛市高新区河东路368号3号楼5层，青岛高新城维实业有限公司。
2.树脂雨水箅子送达样品规格为450*750*50mm（箅盖）、450*750*50mm（箅箍），球墨铸铁雨水箅子送达样品规格为450*750*40mm（箅盖）、450*750*40mm（箅箍），其他型号无需送样。
（三）样品的实验
1.树脂雨水箅子1套（规格450*750*50mm（箅盖）、450*750*50mm（箅箍））要求承载50吨以上车辆碾压。施加13吨负荷，保持5分钟后卸载，主体与支座完好无裂痕及凹陷，即为通过实验。
2.球墨铸铁雨水箅子1套（规格450*750*40mm（箅盖）、450*750*40mm（箅箍））要求承载60吨以上车辆碾压。主体与支座完好无裂痕及凹陷，即为通过实验。
五、响应文件递交时间及地点
1.时间：2023年6月2日9时00分至9时30分。
2.地点：青岛高新区河东路以北、岙东路以东高新电力4楼会议室。
六、开标时间及地点
1.时间：2023年6月2日9时30分。
2.地点：青岛高新区河东路以北、岙东路以东高新电力4楼会议室。
七、联系方式
1.采购人：青岛高新城维实业有限公司
联系人：曲工
电  话：15966833705
地  址：青岛市高新区河东路368号3号楼5层，青岛高新
城维实业有限公司
2.资格预审
联系人：王工
电  话：15610095529

                             青岛高新城维实业有限公司
2023年5月23日
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采购清单

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	每套
含税控制价（元）
	每套
不含税控制价（元）
	单项含税控制价（元）
	单项
不含税控制价（元）
	备注

	1
	树脂雨水箅子
	450*750*50mm（箅盖）
	个
	1
	235
	207.97
	135
	119.47
	

	2
	树脂雨水箅子
	450*750*50mm（箅箍）
	个
	1
	
	
	100
	88.50
	

	3
	球墨铸铁雨水箅子
	450*750*40mm（箅盖）
	个
	1
	259
	229.2
	137
	121.24
	

	4
	球墨铸铁雨水箅子
	450*750*40mm（箅箍）
	个
	1
	
	
	122
	107.96
	

	5
	树脂井盖
	Φ700*50mm（井盖）
	个
	1
	182
	161.06
	103
	91.15
	

	6
	树脂井盖
	Φ700*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	79
	69.91
	

	7
	树脂井盖
	Φ800*50mm（井盖）
	个
	1
	235
	207.97
	135
	119.47
	

	8
	树脂井盖
	Φ800*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	100
	88.50
	

	9
	树脂井盖
	Φ900*50mm（井盖）
	个
	1
	295
	261.06
	165
	146.02
	

	10
	树脂井盖
	Φ900*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	130
	115.04
	

	11
	树脂井盖
	400*400*50mm (井盖)
	个
	1
	98
	86.72
	55
	48.67
	

	12
	树脂井盖
	400*400*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	43
	38.05
	

	13
	树脂井盖
	500*500*50mm（井盖）
	个
	1
	108
	95.58
	64
	56.64
	

	14
	树脂井盖
	500*500*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	44
	38.94
	

	15
	树脂井盖
	600*600*50mm（井盖）
	个
	1
	158
	139.83
	90
	79.65
	

	16
	树脂井盖
	600*600*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	68
	60.18
	

	17
	树脂井盖
	700*700*50mm（井盖）
	个
	1
	173
	153.1
	100
	88.50
	

	18
	树脂井盖
	700*700*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	73
	64.60
	

	19
	树脂井盖
	780*680*50mm（井盖）
	个
	1
	209
	184.96
	121
	107.08
	

	20
	树脂井盖
	780*680*50mm（井箍）
	个
	1
	
	
	88
	77.88
	

	合计
	
	
	1952
	1727.45
	1952
	1727.45
	税率13%



附件
法定代表人身份证明

供应商名称：                 
单位性质：                   
地址：              
成立时间：     年      月    日
经营期限：            

姓名：          性别：         年龄：      职务：     
系                 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。


                       投标人：           （公章）
                                     年    月     日           
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附件
法定代表人授权委托书
我       （姓名） 系      （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的      （姓名）为我公司本次         （项目名称）项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于      年     月      日签字生效,特此声明。
(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：              性 别：              年 龄：  
单  位：                      部 门：              职 务： 

投标人（公章）：  
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：    年  月  日
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